INDICAÇÃO Nº  2.726      /2014

ASSUNTO: SOLICITA MELHORIA NAS CALÇADAS LOCALIZADAS NA AVENIDA BENEDITO DE GODOY CAMARGO, NO NÚCLEO RESIDENCIAL DR. LUIZ DE MATTOS PIMENTA, PARQUE CECAP, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar estudos para a melhoria nas calçadas localizada na Avenida Benedito de Godoy Camargo no Núcleo Residencial Dr. Luiz de Mattos Pimenta, Parque Cecap, pois estão em péssimo estado de acessibilidade.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 17 de Dezembro   de 2014.

            DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

            Primeiro Secretário – Vereador - PROS